РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.00.2021                                        с. Новокамала                                            № 00-п
О признании утратившим силу постановления администрации Новокамалинского сельсовета от 27.06.2018 № 34-п «О внесении изменений в постановление администрации Новокамалинского сельсовета от 30.10.2017 № 63-п «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской (сельской) среды» на 2018-2022 годы»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьями 7, 14, Устава Новокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Новокамалинского сельсовета от 27.06.2018 № 34-п «О внесении изменений в постановление администрации Новокамалинского сельсовета от 30.10.2017 № 63-п «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской (сельской) среды» на 2018-2022 годы»».
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Новокамалинские вести».
Глава Новокамалиского сельсовета                                                           В.Я.Михель